misericordia eius. Quod enim iusti eti-
mus ex imiqs. sani ex infirmis. vi-
ui ex mortuis. immortales ex mortali-
bus. et beatu ex miseriis. ei⁹ mīa est q̄
hic p̄dā donat: et in futuro sine fi-
ne coronat. Hic bat grāz: ibi glaz.

NICÓ Nota q̄ h̄c clausula. qm̄
metenū mīa c̄ xxvi. vi
cib⁹ p̄ponit in hoc ps̄. eo q̄ sic rabi-
salomon dicit. a principio mūdi
usq; ad datione; legis in mōtes sy-
nai fuit. xxvi. gnacōes in q̄bus
mūdus fuit sustētatis sola 8ma
misericōe. Iste at. xxvi. gnacōes
sic colligunt ex scriptuā. Nā gene-
. v. hēt q̄ abā genuit seth. q̄ seth
genuit enos. q̄ eaynam. q̄ malale-
el. q̄ iareth. q̄ enoch. q̄ mathusa-
lem. q̄ lamech. q̄ noe. q̄ sem. Item
habet genes. xi. q̄ sem genuit ar-
fazat. q̄ sale. q̄ teber. q̄ phalech. q̄
ragau. q̄ seruch. q̄ naclor. q̄ tha-
re. q̄ abrahā. q̄ ysaac. Itē genesis
xxi. ysaac genuit iacob. genesis.
xxv. iacob genuit leui. et genesis
xix. Leui genuit caath. exo. vi. ca-
ath genuit antā. q̄ moysem. q̄ ger-
son. exo. iiij. Et in hac gnacōne fuit
data lex. Sequit. **Onsite** mīdō
dōz. u. angeloz. et hominū iustorū
qui dicunt dñi p̄cipacie vel adop-
tione iuxta illud. **Maf** Ego dixi dñi
estis. **Onsite** mīdō dñoy. u.
xp̄o dñio p̄incipuz. frē. iuxta illud
apōe. p̄inceps regum terre.

Cāll. Sicut in p̄dictis tribus
Cāll. versib⁹ p̄positū est. Cō-
fitemini; ita et p̄ oēs versus q̄ vari
ant̄ usq; in fine. cōfitemi
mī subaudiendū est. **NICÓ**

Qūi facit mirabilia magna so-
lis. totū nature virtute excedētia.
HUGO Qui fecit celos. lvi;
etherū. sydereū. cri-
stallīmū. et empīrū. in intellectū.
et in sapia sua. Juxta illud. Omnia
in sapientia. **NICOLA** Qui fiz
fecisti. Sermons physica
ram super aq̄s. i. iuxta aq̄s sed mī-
coēm modū loquēdi q̄ dī. Talis ci-
uitas ē sup mare. et talis sup seca-
nā. Qui fecit luminaia magna. l
q̄ at sūt illa ɔsequēte dēclarat. bi-
HUGO Solē in p̄tātē bīci. l
vt eēt lux illuminans
diēl. lunā; et stellas in p̄tātem no-
ctis. Ad illuminandum noctem.
AUG⁹ subaudi dñm oīa h̄c
in sapia sua fecisse. sic
de celis predictum est.
NICÓ Postq̄ dixit. q̄ solis de-
scitat. ɔsequētē incipit di-
cere q̄ p̄ angelos vel hoīes fecerit.
Vñ seqtur. Qui p̄cuīt egiptū. l
mītis plagis. cū p̄mo genitī co-
eūz. Ista fuit deūia plagavt hale-
tur. **Cal.** Et q̄ h̄c iūjē hy storia
exo. nota fuit. Vide am⁹ qd̄
hic spiritualē magis possit itelligi.
Percussit em̄ egipti p̄mitīa qñ se-
culi isti⁹ dāpnauit gloria; q̄ puta-
bat eē p̄cipua. Nā luxus. supbia.
auaricia qī p̄mo genita fuit mūdi
Ip̄a em̄ p̄mo gnāt pess⁹ rent. et il-
lud caros filios ap̄lectit dū rerum
istaz cupiditatem. gtulat. Nec dñs
pcūllit qñ a regulis sue dimittitis
exdū. **HUGO** Nā luxuriā p̄cūs
sit. fit v̄gitatē laudā
do. mūdiciā custodiēdo a ieiunādo